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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 203 ZIMMERMANN Marcel (Rg=7)

Pass 9 2:25.684

Pass 19 4:10.229 1 1:44.545 *

Pass 28 5:39.594 2 1:29.365 *

Pass 37 7:07.116 3 1:27.522 *

Pass 45 8:34.417 4 1:27.301 *

Pass 53 10:01.273 5 1:26.856 *

Pass 63 11:28.025 6 1:26.752 *

Pass 72 12:54.797 7 1:26.772

Pass 80 14:21.969 8 1:27.172

Pass 87 15:48.873 9 1:26.904

Pass 95 17:15.687 10 1:26.814

Pass 102 18:44.181 11 1:28.494

Pass 111 20:11.488 12 1:27.307

In 123 21:47.351 13 1:35.863

No 204 BRAUCH Thomas (Rg=4)

Pass 8 2:07.065

Pass 17 3:41.961 1 1:34.896 *

Pass 25 5:09.751 2 1:27.790 *

Pass 33 6:38.154 3 1:28.403

Pass 41 8:04.845 4 1:26.691 *

Pass 49 9:31.470 5 1:26.625 *

Pass 59 10:57.414 6 1:25.944 *

Pass 68 12:24.167 7 1:26.753

Pass 76 13:50.847 8 1:26.680

Pass 84 15:17.226 9 1:26.379

Pass 92 16:43.630 10 1:26.404

In 101 18:08.885 11 1:25.255

Pass 118 21:14.614 12 3:05.729

Pass 128 22:41.302 13 1:26.688

Pass 137 24:08.899 14 1:27.597

Pass 146 25:35.506 15 1:26.607

No 210 GRIMM François (Rg=8)

Pass 6 2:04.607

Pass 15 3:39.110 1 1:34.503 *

Pass 24 5:09.035 2 1:29.925 *

Pass 34 6:39.720 3 1:30.685

Pass 42 8:08.343 4 1:28.623 *

Pass 50 9:41.469 5 1:33.126

Pass 60 11:11.633 6 1:30.164

Pass 69 12:41.115 7 1:29.482

Pass 77 14:11.895 8 1:30.780

Pass 85 15:45.033 9 1:33.138

Pass 93 17:15.018 10 1:29.985

Pass 104 18:48.102 11 1:33.084

Pass 113 20:17.867 12 1:29.765

Pass 124 21:50.394 13 1:32.527

Pass 135 23:21.802 14 1:31.408

Pass 144 24:55.835 15 1:34.033

In 152 26:42.512 16 1:46.677

No 212 DE ROTEN Jean-Blaise (Rg=9)

Pass 120 21:40.433

Pass 131 23:10.382 1 1:29.949 *

Pass 140 24:44.729 2 1:34.347

Pass 150 26:22.311 3 1:37.582

No 213 ROUSSEL Jean-Rémy (Rg=10)

Pass 129 22:49.998

Pass 139 24:25.472 1 1:35.474 *

Pass 147 25:55.510 2 1:30.038 *

No 215 PORRET Michel (Rg=11)

Pass 54 10:02.779

Pass 64 11:34.480 1 1:31.701 *

Pass 73 13:04.624 2 1:30.144 *

Pass 81 14:35.531 3 1:30.907

In 88 16:05.610 4 1:30.079

Pass 110 19:48.911 5 3:43.301

Pass 119 21:19.905 6 1:30.994

Pass 130 22:51.358 7 1:31.453

In 138 24:22.324 8 1:30.966

No 216 HEIM Stephan (Rg=1)

Pass 5 1:54.718

Pass 14 3:28.486 1 1:33.768 *

Pass 23 4:53.819 2 1:25.333 **

Pass 32 6:18.030 3 1:24.211 *

Pass 40 7:42.344 4 1:24.314

Pass 48 9:07.127 5 1:24.783

Pass 57 10:32.086 6 1:24.959

In 67 11:55.465 7 1:23.379

Pass 83 15:07.946 8 3:12.481

Pass 91 16:32.623 9 1:24.677

Pass 100 17:58.844 10 1:26.221

Pass 108 19:24.335 11 1:25.491

Pass 116 20:54.590 12 1:30.255
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No 216 HEIM Stephan (Rg=1)

Pass 126 22:20.623 13 1:26.033

Pass 136 23:45.377 14 1:24.754

Pass 145 25:09.866 15 1:24.489

No 219 OERTIG Benno (Rg=5)

Pass 4 1:47.739

Pass 13 3:15.865 1 1:28.126 *

Pass 22 4:43.301 2 1:27.436 *

Pass 30 6:09.790 3 1:26.489 *

Pass 39 7:35.877 4 1:26.087 *

Pass 47 9:03.060 5 1:27.183

In 58 10:33.873 6 1:30.813

Pass 78 14:13.913 7 3:40.040

Pass 86 15:45.563 8 1:31.650

Pass 94 17:15.493 9 1:29.930

Pass 103 18:46.849 10 1:31.356

Pass 112 20:16.316 11 1:29.467

Pass 121 21:45.964 12 1:29.648

Pass 132 23:15.996 13 1:30.032

Pass 141 24:46.220 14 1:30.224

In 149 26:21.914 15 1:35.694

No 220 SCHETTY Patrick (Rg=6)

Pass 10 2:29.575

Pass 18 3:59.821 1 1:30.246 *

Pass 27 5:27.679 2 1:27.858 *

Pass 36 6:55.879 3 1:28.200

Pass 44 8:23.052 4 1:27.173 *

Pass 52 9:53.969 5 1:30.917

Pass 62 11:21.301 6 1:27.332

Pass 70 12:48.000 7 1:26.699 *

In 79 14:17.310 8 1:29.310

Pass 96 17:26.368 9 3:09.058

Pass 105 18:53.350 10 1:26.982

Pass 114 20:19.719 11 1:26.369 *

Pass 122 21:47.434 12 1:27.715

Pass 133 23:17.532 13 1:30.098

Pass 143 24:50.072 14 1:32.540

In 151 26:25.863 15 1:35.791

No 221 RIVA / ARRIGOSI (Rg=2)

Pass 3 1:36.020

Pass 12 3:03.630 1 1:27.610 *

Pass 21 4:29.587 2 1:25.957 *

Pass 29 5:55.682 3 1:26.095

Pass 38 7:22.730 4 1:27.048

Pass 46 8:48.947 5 1:26.217

Pass 56 10:14.421 6 1:25.474 *

Pass 65 11:40.507 7 1:26.086

In 74 13:10.413 8 1:29.906

Pass 97 17:31.949 9 4:21.536

Pass 106 18:59.130 10 1:27.181

Pass 115 20:25.289 11 1:26.159

Pass 125 21:51.355 12 1:26.066

Pass 134 23:19.009 13 1:27.654

Pass 142 24:46.639 14 1:27.630

Pass 148 26:14.093 15 1:27.454

No 223 DI BONA Michele (Rg=3)

Pass 2 1:34.871

Pass 11 3:01.579 1 1:26.708 **

Pass 20 4:27.092 2 1:25.513 *

In 31 6:12.265 3 1:45.173

Pass 55 10:13.823 4 4:01.558

Pass 66 11:46.742 5 1:32.919

Pass 75 13:18.336 6 1:31.594

Pass 82 14:50.148 7 1:31.812

Pass 89 16:20.923 8 1:30.775

Pass 98 17:52.970 9 1:32.047

Pass 107 19:23.556 10 1:30.586

Pass 117 21:01.732 11 1:38.176

In 127 22:38.374 12 1:36.642

No 227 FRANCESCHETTI Alberto (Rg=12)

Pass 7 2:05.391

Pass 16 3:40.678 1 1:35.287 *

Pass 26 5:12.942 2 1:32.264 *

Pass 35 6:46.248 3 1:33.306

Pass 43 8:17.429 4 1:31.181 *

Pass 51 9:47.664 5 1:30.235 *

Pass 61 11:19.613 6 1:31.949

In 71 12:52.434 7 1:32.821

Pass 90 16:22.169 8 3:29.735

Pass 99 17:54.651 9 1:32.482

In 109 19:31.444 10 1:36.793

Le directeur de course

Yvan Gaillard

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


